
 

 

Strana 1 (celkem 5) 

 

Dodatek č. 1  

ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné linkové 

dopravě k zabezpečení stanoveného rozsahu dopravní obslužnosti 

Libereckého kraje 
 

č. OLP/4623/2016 
 

 

uzavřený mezi těmito smluvními stranami: 
 

1. Liberecký kraj  

 Se sídlem: U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

 IČ: 70891508 

 DIČ: CZ70891508 

 Bankovní spojení: 19-7964200287/0100 

 Zastoupený: Martinem Půtou, hejtmanem 

 

na straně jedné (dále jen Objednatel) 

 

a 

 

2. Obchodní společností:  COMPAG CZ s.r.o.  

 Se sídlem: Mimoň, V Lukách 95/IV, PSČ 471 24 

 IČ: 62241630 

 DIČ: 

Bankovní spojení: 

CZ62241630 

107-1158840207/0100 

 Zastoupenou: Radkem Lizcem, jednatelem a  

Bc. Ondřejem Doušou, jednatelem 

 zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 8051 
 

na straně druhé (dále jen Dopravce) 

 

 

takto: 

 

 

Článek I. 

Předmět dodatku 
 

1) Smluvní strany uzavřely dne 07. 12. 2016 Smlouvu o veřejných službách v přepravě 

cestujících ve veřejné linkové dopravě k zabezpečení stanoveného rozsahu dopravní 

obslužnosti Libereckého kraje. 

2) Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě byl přijat z důvodu navýšení rozsahu objednaného 

dopravního výkonu a změně výše kompenzace pro období od 10. prosince 2017. 

 

Článek II. 

Změny smlouvy 

 

1) Dodatkem č. 1 dochází ke změně znění odst. 2 článku IV. Smlouvy, který nově zní takto: 

„2. Dopravci náleží dle § 23 zákona č. 194/2010 Sb. úhrada kompenzace. Objednatel se 

zavazuje uhradit Dopravci za řádně provedené výkony vzniklé plněním závazku 



Dodatek č. 1 ke Smlouvě č. OLP/4623/2016 

Strana 2 (celkem 5) 

veřejné služby na území Libereckého kraje na spojích dle Přílohy č. 1 této Smlouvy 

za kalendářní období od 11. prosince 2016 do 09. prosince 2017 kompenzaci  

ve výši 21 Kč/km a za období od 10. prosince 2017 do konce platnosti jízdního 

řádu 2018/2019 (prosinec 2019) kompenzaci ve výši 22 Kč/km. Celková 

kompenzace vzniklá plněním závazku veřejné služby dle této Smlouvy závisí na 

skutečně ujetých kilometrech dle schválených jízdních řádů.“ 

2) Dodatkem č. 1 se mění přílohy č. 1, 2, a 3 Smlouvy. Nová znění příloh č. č. 1, 2, a 3 

Smlouvy jsou přílohami tohoto Dodatku. 

 

 

Článek III. 

Závěrečná ustanovení 

 

1) Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

2) Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve třech stejnopisech, všechny s platností originálu, 

z nichž dvě vyhotovení obdrží Objednatel a jedno vyhotovení Dopravce. 

3) Dopravce bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez 

DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, 

zveřejní Objednatel v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na 

základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dopravce výslovně souhlasí s tím, aby 

tento dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv Objednatelem zveřejněn. Dopravce 

prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a 

uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

4) Tento dodatek nabývá účinnosti podpisem poslední smluvní strany. V případě, že bude 

zveřejněn Objednatelem v registru smluv, nabývá však účinnosti nejdříve tímto dnem, a 

to i v případě, že bude v registru smluv zveřejněn protistranou nebo třetí osobou před 

tímto dnem. 

5) Tento Dodatek č. 1 byl schválen usnesením Rady Libereckého kraje č. …/17/RK  

ze dne 21. 11. 2017. 

 

 

V Liberci dne 6. 12. 2017 V Mimoni dne 24. 11. 2017 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………. 

 

 

 

 

 

 

 

………………………             …………..…………...     

Martin Půta 

hejtman 

Radek Lizec                               Bc. Ondřej Douša             

jednatel                                       jednatel 

  

 

 
 



Dodatek č. 1 ke Smlouvě č. OLP/4623/2016 

Strana 3 (celkem 5) 

PŘÍLOHA Č. 1   
 

 

SEZNAM LINEK A SPOJŮ VČETNĚ VÝPOČTU KILOMETRŮ 
 

 

DOPRAVCE: COMPAG CZ S.R.O. 
 

 

(PLATNOST OD 10. 12. 2017 DO 08. 12. 2018) 

(pro období platnosti jízdních řádů 2018/2019 je předpokládán stejný rozsah) 
 

Linka č. Název linky Spoj č. Celkem km Poznámka 

1 500 269 Mimoň – Brenná – Božíkov – Zákupy 1, 2, 4 5 432 v celé délce 

2 500 276 Stráž p.Ralskem - Křižany 
101, 102, 103, 104, 105, 

106 
9 156 v celé délce 

3 500 430 
Mimoň – Vranov – Ploužnice – Ralsko, 

Kuřívody 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 9, 10, 11, 

12, 13, 14, 16, 21, 22, 23, 

24, 25, 26, 51, 52, 61 

61 686 v celé délce 

4 500 439 
Ralsko, Ploužnice – Mimoň – Stráž pod 

Ralskem – Brniště – Nové Zákupy 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 101, 

102, 105, 106, 107, 108, 

111, 112 

58 852  v celé délce 

5 501 441 Cvikov – Krompach 1, 2, 3, 4 10 750 v celé délce 

6 540 449 
Jablonné v Podještědí – Cvikov – Sloup 

v Čechách – Nové Zákupy – Velenice. 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 

12, 101, 102, 105, 106, 

107, 108 

71 750 v celé délce 

CELKEM 217 626  

 
Vysvětlivky: ve sloupci poznámka je uvedeno, v jaké délce budou spoje na jednotlivých linkách zahrnuty do 

systému DO Libereckého kraje (v celé délce, po území Libereckého kraje, pouze do zastávky, …) 

 

 

 

 

Za správnost údajů: 
 

 

V Mimoni dne                            V Liberci dne  
 
 

Dopravce:                   Objednatel:  

COMPAG CZ s.r.o.                 Liberecký kraj  

      

 

 

 

 

 

……………………….      ………………….  ………………………… 

Radek Lizec         Bc. Ondřej Douša  Martin Půta 

jednatel         jednatel                          hejtman 
 



Dodatek č. 1 ke Smlouvě č. OLP/4623/2016 

Strana 4 (celkem 5) 

PŘÍLOHA Č. 2  

 

VÝCHOZÍ FINANČNÍ MODEL (VEŘEJNÁ LINKOVÁ DOPRAVA) 
 

(DLE VYHLÁŠKY Č. 296/2010 SB.) 
 

 

DOPRAVCE: COMPAG CZ S.R.O. 

OBJEDNATEL: LIBERECKÝ KRAJ 

OBDOBÍ: 10. 12. 2017 – DO KONCE PLATNOSTI JÍZDNÍHO ŘÁDU 2018/2019 (PROSINEC 2019) 
 

Výchozí finanční model Řádek 
Hodnoty 

tis. Kč/období platnosti JŘ Kč/km 

V
ý
ch

o
zí

 n
á
k

la
d

y
 

Pohonné hmoty a oleje 1 850 3,91 

Přímý materiál a energie 2 150 0,69 

Opravy a údržba vozidel 3 150 0,69 

Odpisy dlouhodobého majetku 4 70 0,32 

Pronájem a leasing vozidel 5 350 1,61 

Mzdové náklady 6 2.350 10,80 

Sociální a zdravotní pojištění 7 800 3,68 

Cestovné 8 0 0,00 

Úhrada za použití infrastruktury 9 0 0,00 

Silniční daň 10 0 0,00 

Elektronické mýto 11 0 0,00 

Pojištění (zákonné, havarijní) 12 130 0,60 

Ostatní přímé náklady 13 70 0,32 

Ostatní služby 14 360 1,65 

Provozní režie 15 50 0,23 

Správní režie 16 750 3,45 

Náklady celkem (řádek 1 až 16) 17 6.080 27,94 

V
ý
ch

o
zí

 

v
ý
n

o
sy

 Tržby z jízdného 18 1.299 5,97 

Ostatní tržby z přepravy 19 0 0,00 

Ostatní výnosy 20 
0 0,00 

Výnosy celkem (řádek 18 až 20) 21 1.299 5,97 

Hodnota provozních aktiv  22 1.497  

Čistý příjem 23 7 0,03 

Kompenzace (ř. 17 - ř. 21 + ř. 23) 24 4.788 22,00 

Dotace na pořízení a modernizaci vozidel 25   

Jiná dotace 26   
 

Za správnost údajů: 

 
 

 

V Mimoni dne                      
 
 

Dopravce:                     

COMPAG CZ s.r.o.                     

    

 

……………………….      ………………….   

Radek Lizec         Bc. Ondřej Douša   

jednatel         jednatel                    
 



Dodatek č. 1 ke Smlouvě č. OLP/4623/2016 

Strana 5 (celkem 5) 

PŘÍLOHA Č. 3  
 

VÝCHOZÍ MODEL PROVOZNÍCH AKTIV 
 

(DLE VYHLÁŠKY Č. 296/2010 SB.) 
 

DOPRAVCE: COMPAG CZ S.R.O. 

OBJEDNATEL: LIBERECKÝ KRAJ 
 

Vymezení provozního aktiva 

Procento využití 

aktiva k zajištění 

závazku 

Zůstatková cena k bezprostředně 

předcházejícímu účetnímu období (v tis. 

Kč)/období platnosti JŘ 

Období od 10. 12. 2017 – do konce platnosti 

jízdního řádu 2018/2019 (prosinec 2019) 

Dopravní prostředky/řady vozidel 

Autobusy a pomocná vozidla   

Renault Master Minibus 2,5 dci 100 % 0 

Karosa 90 % 0 

Ostatní majetek 

Pozemky 

   

Stavby 

Otevřená hala 80% 1.376 

Garáž p. č. 1421 50% 87 

Garáž p. č. 1422 20% 34 

Jiný dlouhodobý majetek 

Provozně informační soupravy   

Pokladna BUS EM126i 100 % 0 

Pokladna BUS EM126i 100 % 0 

Tiskárna BUS 100 % 0 

Pokladna BUS 100 % 0 

První mimořádné splátky (akontace) leasingu 

SOR 10,5 100 % 0 

VW Crafter 100 % 0 

Součet  1.497 

Čistý příjem  

Ukazatel Měrné jednotky Hodnota 

Čistý příjem – Liberecký kraj celkem Kč 6.529 

Čistý příjem - na 1 km Kč/km 0,03 

   

Ukazatel Měrné jednotky Hodnota 

Kompenzace - Liberecký kraj celkem Kč 4.787.772 

Kompenzace – na 1 km Kč/km 22,00 

 

Za správnost údajů: 
 

V Mimoni dne  
 

Dopravce:  

COMPAG CZ s.r.o. 

 

……………………….         …………………. 

Radek Lizec            Bc. Ondřej Douša 

jednatel     jednatel 


